Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 09:25
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/it-400rtw-glosnik-tubowy-2-drozny-odporny-na-warunki-atmosf-p-4492.html
IT-400RTW Głośnik tubowy
2-drożny, odporny na warunki
atmosf.
Cena brutto 1 529,00 zł
Cena netto 1 243,09 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy IT-400RTW
Kod EAN 4007754246384
Opis produktu
Głośnik tubowy, 2-drożny
Technika 100V
Odporny na silny strumień wody, IP66
Szerokie pasmo przenoszenia, czysty bas nawet przy wysokich poziomach głośności
16cm głośnik nisko-średniotonowy i 25mm (1") wysokotonowy głośnik tubowy
Do zastosowań na zewnątrz i wewnątrz
Okrągła obudowa, równomierne promieniowanie
Wytrzymała obudowa z tworzywa sztucznego
Uchwyt montażowy i śruby ze stali nierdzewnej
Parametry
Technika 100 V
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 120-20000 Hz
Moc RMS wzmacniacza -
Moc MAX wzmacniacza -
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy -
System -
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy -
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy -
Liczba przetworników 2
Rozmiar głośnika -
Moc znamionowa RMS 60/30/15/7.5W
Moc muzyczna -
Czułość 101 dB/W/m
Max SPL -
Kąt promieniowania w poziomie 90°
Kąt promieniowania w pionie 90°
Cechy 2-drożny
wygenerowano w programie shopGold
Materiał obudowy ABS
Sposób montażu uchwyt montażowy ze stali nierdzewnej
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności IP66
Dopuszcz. temp. otoczenia -20-+50 °C
Zasilanie -
Szerokość Ø400 mm
Wysokość -
Głębokość 420 mm
Waga 6,5 kg
Wejścia -
Wyjścia -
Cewka wymienna -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold